

Mediatiedote 9.6.2016

Suomen Messut ja Suomen käsityöyrittäjät SKYT ry yhteistyössä.

Suomen Messut ja Suomen käsityöyrittäjät SKYT ry ovat allekirjoittaneet yhteistyösopimuksen. Marraskuun Meidän viikonlopun yhteydessä nähdään tänä vuonna uutuutena Käsityökortteli-tapahtuma.

Käsityökorttelit ovat Suomen käsityöyrittäjät SKYT ry:n järjestämiä myyntitapahtumia, kampanjoita ja kauppoja. Tapahtumien osallistujat ovat suomalaisia käsityöyrityksiä eri puolilta Suomea. Marraskuun messut tulevat näyttämään mitä kaikkea Suomessa valmistetaan käsityönä. Käsityönä valmistettujen tuotteiden lisäksi messuilla on esillä suomalaisten yritysten myymiä käsityömateriaaleja sekä näyttelyitä, työpajoja ja paljon muuta käsityöalalta.

Yhteistyösopimuksen allekirjoittanut Suomen käsityöyrittäjät SKYT ry:n puheenjohtaja Otto Aanmaa on erittäin tyytyväinen siihen, että Suomen Messut haluavat edistää suomalaista työtä ja käsityöyrittäjyyttä. ”Suomessa on tuhansia käsityöyrityksiä, loputtomasti hienoja tuotteita ja ihailtavan paljon sitkeyttä ja halua toimia käsityöyrittäjänä. Tämän kaiken me tuomme marraskuussa Helsinkiin”, kiteyttää puheenjohtaja Otto. Työ messujen rakentamiseksi on jo alkanut ja yhdistyksen toiminnanjohtaja Pia Temisevä onkin innoissaan työstään, joka vie hänet eri puolille Suomea. ”Tapaan työssäni eri alan osaajia, jotka kaikki ovat todellisia suomalaisen työn sankareita. Nyt meillä on mahdollisuus saada sankarit esille ja näyttää mitä he osaavat”, kertoo Pia työstään toiminnanjohtajana.

Lisätieto:

Käsityökortteli-tapahtumasta – toiminnanjohtaja Pia Temisevä

0400-622 263 pia.temiseva@skytry.fi

Yhdistyksestä – puheenjohtaja Otto Aanmaa

0400-696 617 otto.aanmaa@skytry.fi

Suomen Messut – myyntiryhmäpäällikkö Anna Suominen

040-503 2026 anna.suominen@messukeskus.com

Linkit:

Suomen käsityöyrittäjät SKYT ry – <http://skytry.fi>

Käsityökortteli – <http://kasityokortteli.fi> <http://facebook.com/kasityokortteli>

Suomen Messut 'Meidän viikonloppu 11.-13.11.2016' – <http://meidanviikonloppu.fi>

Taustatietoa:

Suomen käsityöyrittäjät SKYT ry, Käsityökortteli ja SKYTfoorumi

Jo kuudetta vuotta Suomen käsityöyrittäjät yhdistää eri puolilla Suomea toimivat käsityöyrittäjät. Yhdessä toimiminen on saanut entistä enemmän voimaa kun ryhmä muuttui yhdistykseksi. Noin 300 jäsenen Suomen käsityöyrittäjät SKYT ry on kaikkien suomalaisten käsityöyritysten yhdistys. Yhdistys edistää suomalaisten käsityöyritysten toimintaedellytyksiä ja yhteistoimintaa.

Yhdistyksen jäsenten yhteistoimintaa on Käsityökortteli. Vuonna 2015 yhdistys järjesti yli 20 yhteistä tapahtumaa ja kampanjaa. Suomen käsityöyrittäjät SKYT ry on Suomen suurin käsityötapahtumien järjestäjä! Käsityökortteli nimestä ja tapahtumista on muotoutunut tunnistettava brändi. Kukka-logo antaa kuluttajalle selkeän viestin käsityöstä ja kotimaisuudesta.

Yhdistyksen keskustelufoorumilla (SKYTfoorumi) uudet ja kokeneemmat yrittäjät pääsevät keskustelemaan ja jakamaan alaa edistävää tietoa. Ulkopuolisilta suljettu keskustelufoorumi on erinomainen paikka luoda suhteita muihin käsityöyrittäjiin, kysyä neuvoa ja suunnitella yhteistoimintaa sekä auttaa ja saada apua yrittäjyyden kaikissa käännteissä.